
 

 

UCHWAŁA NR 658/XLVIII/2024 

RADY MIEJSKIEJ W WIELENIU 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części działek o nr ewid.: 77, 81/3 

oraz 7304/4, położonych na obszarze wsi Miały 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.),  art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r., poz. 1688), a także 

w związku z uchwałą Nr 459/XXXIII/2022 Rady Miejskiej w Wieleniu z dnia 22 września 2022 r., w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części działek o nr 

ewid.: 77, 81/3 oraz 7304/4, położonych na obszarze wsi Miały, Rada Miejska w Wieleniu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części działek o nr ewid.: 77, 

81/3 oraz 7304/4, położonych na obszarze wsi Miały, zwany dalej „planem”, stwierdzając, że nie narusza on 

ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Wieleń, uchwalonego 

uchwałą Nr 113/XI/99 Rady Miejskiej w Wieleniu z dnia 28 października 1999 r. w sprawie studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Wieleń (ze zmianami). 

2. Plan obejmuje obszar części działek o nr ewid.: 77, 81/3 oraz 7304/4, obręb Miały, o powierzchni  

1,15 ha, którego granice określono w części graficznej planu. 

3. Załączniki do uchwały stanowią: 

1) część graficzna, zwana dalej „rysunkiem planu” w skali 1:1000 – załącznik nr 1; 

2) rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Wieleniu o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu – załącznik  

nr 2; 

3) rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Wieleniu o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu 

infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie 

z przepisami o finansach publicznych – załącznik nr 3; 

4) dane przestrzenne miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmujące: lokalizację 

przestrzenną obszaru objętego aktem w postaci wektorowej  w obowiązującym państwowym systemie 

odniesień przestrzennych, atrybuty zawierające informacje o akcie oraz część graficzną aktu w postaci 

cyfrowej reprezentacji z nadaną georeferencją w obowiązującym państwowym systemie odniesień 

przestrzennych – załącznik nr 4. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 3535



§ 2. Ilekroć  w niniejszej uchwale mowa o: 

1) terenie – należy przez to rozumieć część obszaru planu o określonym przeznaczeniu i ustalonych zasadach 

zagospodarowania, wydzieloną na rysunku planu liniami rozgraniczającymi i oznaczoną symbolem 

cyfrowo-literowym; 

2) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć linię, wyznaczoną na rysunku planu, 

ograniczającą obszar, na którym dopuszcza się sytuowanie budynków oraz wiat; nieprzekraczalna linia 

zabudowy nie dotyczy pozostałych obiektów budowlanych, w tym między innymi budowli, urządzeń i sieci 

elektroenergetycznych; 

3) linii elektroenergetycznej – należy przez to rozumieć podziemną linię kablową lub napowietrzną linię 

składającą się z jednego lub większej liczby przewodów; 

4) dachu płaskim – należy przez to rozumieć dach o kącie nachylenia połaci dachowych nie większym  

niż 12°; 

5) tablicy informacyjnej – należy przez to rozumieć element systemu informacji gminnej, informacji 

turystycznej, przyrodniczej lub edukacji ekologicznej; 

6) zieleni ozdobnej – należy przez to rozumieć kształtowane przez człowieka skupiska drzew i krzewów 

gatunków rodzimych wraz z pozostałymi składnikami szaty roślinnej, podnoszące walory estetyczne 

przestrzeni; 

7) zieleni wysokiej – należy przez to rozumieć zadrzewienia o docelowej wysokości powyżej 2,0 m. 

§ 3. 1. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu są obowiązującymi ustaleniami planu: 

1) granica obszaru objętego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego; 

2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) nieprzekraczalne linie zabudowy; 

4) pas ochrony funkcyjnej istniejącej napowietrznej linii elektroenergetycznej wysokiego napięcia 110 kV 

w kierunku Drawski Młyn oraz w kierunku GPZ Wronki; 

5) linie wymiarowe; 

6) przeznaczenie terenów. 

2. Niewymienione w ust. 1, pozostałe elementy rysunku, mają charakter informacyjny. 

§ 4. Ustala się następujące przeznaczenie terenów: 

1) teren elektroenergetyki, oznaczony na rysunku planu symbolem 1IE; 

2) teren lasu, oznaczony na rysunku planu symbolem 1L; 

3) teren zieleni urządzonej, oznaczony na rysunku planu symbolem 1ZP; 

4) teren komunikacji drogowej publicznej drogi głównej, oznaczony na rysunku planu symbolem 1KDG. 

§ 5. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego ustala się: 

1) nakaz sytuowania zabudowy przy uwzględnieniu nieprzekraczalnych linii zabudowy, zgodnie z rysunkiem 

planu; 

2) dopuszczenie lokalizacji dojść, dojazdów, dróg pożarowych, stanowisk postojowych dla samochodów 

osobowych oraz rowerów, zieleni ozdobnej oraz sieci i urządzeń infrastruktury technicznej, w tym między 

innymi sieci, urządzeń i obiektów infrastruktury elektroenergetcznej o napięciu 0,4 kV, 15 kV, 110 kV oraz 

220 kV, z zastrzeżeniem  §14 ust. 2 pkt 1; 

3) dopuszczenie lokalizacji tablic informacyjnych; 

4) dopuszczenie sytuowania obiektów i urządzeń tymczasowych przeznaczonych do czasowego użytkowania 

w trakcie realizacji robót budowlanych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3535



5) dopuszczenie wydzielania działek dla lokalizacji sieci i urządzeń infrastruktury technicznej, dojść 

i dojazdów oraz w celu regulacji granic między sąsiadującymi nieruchomościami, dla których nie określa 

się minimalnej powierzchni działki. 

§ 6. W zakresie zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu oraz kształtowania krajobrazu ustala się 

zakaz lokalizacji przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko, z wyjątkiem: 

1) inwestycji celu publicznego; 

2) napowietrznych linii elektroenergetycznych wysokiego napięcia; 

3) pozostałych przedsięwzięć dopuszczonych w planie. 

§ 7. W zakresie zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, oraz 

dóbr kultury współczesnej, nie podejmuje się ustaleń. 

§ 8. W zakresie wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych, nie podejmuje się 

ustaleń. 

§ 9. 1. W zakresie granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na 

podstawie odrębnych przepisów, w granicach obszaru objętego planem zlokalizowane są obszary, dla których 

obowiązują przepisy odrębne: 

1) Obszar Natura 2000 Puszcza Notecka; 

2) Obszar Chronionego Krajobrazu „Puszcza Notecka". 

2. W zakresie terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów 

osuwania się mas ziemnych oraz krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz 

w planach zagospodarowania przestrzennego województwa, nie podejmuje się ustaleń. 

§ 10. Dla terenu elektroenergetyki, oznaczonego na rysunku planu symbolem 1IE, ustala się następujące 

zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

1) przeznaczenie: 

a) rozdzielnia sieciowa 110 kV Miały, w tym między innymi budynki i budowle oraz sieci i urządzenia 

infrastruktury elektroenergetycznej, 

b) konstrukcje wsporcze linii elektroenergetycznych – słupy elektroenergetyczne, sieci i urządzenia 

infrastruktury elektroenergetycznej oraz dojścia i dojazdy służące ich obsłudze; 

2) dopuszczenie lokalizacji: 

a) garaży, wiat i budynków gospodarczych wolnostojących, wbudowanych lub dobudowanych do 

budynków przeznaczenia podstawowego, 

b) pozostałych urządzeń i sieci infrastruktury technicznej; 

3) dopuszczenie przebiegu linii elektroenergetycznej wysokiego napięcia 110 kV w kierunku Drawski Młyn 

oraz w kierunku GPZ Wronki; 

4) minimalny wskaźnik intensywności zabudowy na działce budowlanej: 0,01; 

5) maksymalny wskaźnik intensywności zabudowy na działce budowlanej: 0,30; 

6) maksymalna powierzchnia zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej: 30%; 

7) minimalny udział powierzchni terenu biologicznie czynnego w stosunku do powierzchni działki 

budowlanej: 10%; 

8) geometria dachów budynków: płaskie lub jedno-, lub dwuspadowe o kącie nachylenia głównych połaci 

dachowych do 30°; 

9) maksymalna wysokość: 

a) budynków: 8,0 m, 

b) budowli: 25,0 m; 

10) minimalna powierzchnia nowo wydzielonych działek budowlanych: 3000 m2; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3535



11) obsługa komunikacyjna z drogi 1KDG. 

§ 11. Dla terenu lasu, oznaczonego na rysunku planu symbolem 1L, ustala się następujące zasady oraz 

wskaźniki zagospodarowania terenu: 

1) przeznaczenie: lasy; 

2) nakaz prowadzenia gospodarki leśnej zgodnie z planem urządzenia lasów; 

3) zakaz lokalizacji obiektów budowlanych, w tym sieci i urządzeń infrastruktury technicznej. 

§ 12. Dla terenu zieleni urządzonej, oznaczonego na rysunku planu symbolem 1ZP, ustala się następujące 

zasady oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

1) przeznaczenie: zieleń urządzona; 

2) dopuszczenie lokalizacji: 

a) konstrukcji wsporczych linii elektroenergetycznych – słupów elektroenergetycznych, sieci i urządzeń 

infrastruktury elektroenergetycznej oraz dojść i dojazdów służących ich obsłudze, 

b) pozostałych urządzeń i sieci infrastruktury technicznej; 

3) dopuszczenie przebiegu linii elektroenergetycznej wysokiego napięcia 110 kV  w kierunku Drawski Młyn 

oraz w kierunku GPZ Wronki; 

4) dopuszczenie usunięcia drzew lub krzewów oraz prac pielęgnacyjnych przy drzewach i krzewach, 

związanych z modernizacją, konserwacją i bieżącą eksploatacją linii wysokiego napięcia 110 kV, zgodnie 

z przepisami odrębnymi; 

5) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej w stosunku do powierzchni działki: 70%; 

6) maksymalna wysokość budowli: 25,0 m; 

7) zakaz lokalizacji budynków. 

§ 13. W zakresie szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczeń w ich użytkowaniu, 

ustala się: 

1) zachowanie ograniczeń wynikających z przebiegu istniejącej napowietrznej linii elektroenergetycznej 

wysokiego napięcia 110 kV, do czasu przebudowy, w tym skablowania, zgodnie z przepisami odrębnymi 

z uwzględnieniem pkt 2; 

2) pas ochrony funkcyjnej istniejącej napowietrznej linii elektroenergetycznej wysokiego napięcia 110 kV 

o szerokości 22,0 m, po 11,0 m od osi linii w obu kierunkach, dla którego obowiązuje: 

a) zakaz lokalizacji obiektów budowlanych przeznaczonych na pobyt ludzi, z wyjątkiem obiektów 

budowlanych związanych z elektroenergetyką, 

b) dopuszczenie lokalizacji obiektów budowlanych nieprzeznaczonych na pobyt ludzi, zgodnie 

z przepisami odrębnymi, 

c) zakaz tworzenia hałd, nasypów oraz realizacji nasadzeń zieleni wysokiej, 

d) dopuszczenie budowy nowych sieci i urządzeń elektroenergetycznych, 

e) dopuszczenie odbudowy, rozbudowy, przebudowy, modernizacji, remontu, skablowania i konserwacji 

istniejących sieci i urządzeń elektroenergetycznych, 

f) nakaz zapewnienia dostępu do linii elektroenergetycznych w celu dokonania prac eksploatacyjnych. 

§ 14. 1. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji ustala się: 

1) powiązanie z układem zewnętrznym poprzez drogę 1KDG; 

2) lokalizację terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1KDG, w granicach terenów rozmieszczenia 

inwestycji celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym; 

3) dla terenu komunikacji drogowej publicznej drogi głównej, oznaczonej na rysunku planu symbolem 1KDG: 

a) przeznaczenie: droga publiczna klasy głównej – droga wojewódzka nr 135, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3535



b) szerokość w liniach rozgraniczających: zgodnie z rysunkiem planu, 

c) dopuszczenie lokalizacji sieci i urządzeń infrastruktury technicznej, 

d) dopuszczenie przebiegu linii elektroenergetycznej wysokiego napięcia 110 kV w kierunku Drawski 

Młyn oraz w kierunku GPZ Wronki, 

e) zakaz lokalizacji stanowisk postojowych, 

f) dopuszczenie lokalizacji zatok i przystanków komunikacji zbiorowej, 

g) dopuszczenie lokalizacji dróg rowerowych i chodników; 

4) nakaz zapewnienia na działce budowlanej co najmniej 1 stanowiska postojowego na terenie oznaczonym na 

rysunku planu symbolem 1IE; 

5) nakaz zapewnienia stanowisk postojowych dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową, zgodnie 

z przepisami odrębnymi; 

6) nakaz zapewnienia dróg pożarowych, zgodnie z przepisami odrębnymi. 

2. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy infrastruktury technicznej ustala się: 

1) dopuszczenie budowy nowych sieci i urządzeń infrastruktury technicznej na obszarze objętym planem, 

z wyłączeniem terenu 1L; 

2) dopuszczenie przebudowy, modernizacji, skablowania, rozbudowy, remontów, rozbiórki oraz odbudowy 

istniejących sieci i urządzeń infrastruktury technicznej na obszarze objętym planem; 

3) w zakresie zaopatrzenia w wodę ustala się: 

a) zaopatrzenie w wodę z sieci wodociągowej lub zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) dopuszczenie realizacji hydrantów przeciwpożarowych; 

4) w zakresie odprowadzania ścieków bytowych i przemysłowych ustala się: 

a) odprowadzanie ścieków bytowych do sieci kanalizacji sanitarnej, zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) odprowadzanie ścieków przemysłowych do sieci kanalizacji sanitarnej, zgodnie z przepisami odrębnymi, 

po podczyszczeniu do odpowiednich parametrów określonych w przepisach odrębnych, 

c) dopuszczenie odprowadzania ścieków bytowych i przemysłowych do zbiorników bezodpływowych,  

do czasu realizacji kanalizacji sanitarnej, 

d) dopuszczenie lokalizacji przepompowni ścieków bytowych i przemysłowych; 

5) w zakresie odprowadzania wód opadowych i roztopowych ustala się: 

a) z terenu komunikacji drogowej, odprowadzanie wód opadowych i roztopowych zgodnie z przepisami 

odrębnymi, 

b) z pozostałych terenów, zagospodarowanie wód opadowych i roztopowych w granicach własnej działki 

budowlanej lub odprowadzanie zgodnie z przepisami odrębnymi, 

c) dopuszczenie gromadzenia wód opadowych i roztopowych w otwartych lub zamkniętych zbiornikach 

retencyjnych i studniach chłonnych zlokalizowanych w granicach działek budowlanych oraz 

wykorzystanie ich do celów gospodarczych i przeciwpożarowych, 

d) dopuszczenie lokalizacji przepompowni wód opadowych i roztopowych; 

6) w zakresie zaopatrzenia w gaz ziemny ustala się zasilanie z sieci gazowej lub z indywidualnych 

zbiorników; 

7) w zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną ustala się: 

a) podłączenie do sieci elektroenergetycznej, 

b) dopuszczenie zasilania z odnawialnych źródeł energii elektrycznej nie wymagających określenia strefy 

ochronnej związanej z ograniczeniami w zabudowie oraz zagospodarowaniu i użytkowaniu terenu, 

zgodnie z przepisami odrębnymi, z wyjątkiem turbin wiatrowych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3535



c) dopuszczenie lokalizacji sieci i innych urządzeń elektroenergetycznych, w tym stacji 

transformatorowych; 

8) w zakresie zaopatrzenia w ciepło do celów grzewczych i technologicznych ustala się stosowanie paliw 

charakteryzujących się niskimi wskaźnikami emisyjnymi, takie jak: paliwa płynne, gazowe, energia 

elektryczna lub odnawialne źródła energii nie wymagające określenia strefy ochronnej związanej 

z ograniczeniami w zabudowie oraz zagospodarowaniu i użytkowaniu terenu, zgodnie z przepisami 

odrębnymi, z wyjątkiem turbin wiatrowych; 

9) gromadzenie i zagospodarowanie odpadów w sposób zgodny z przepisami odrębnymi. 

§ 15. 1. Ustala się następujące szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału na terenie 1IE, zgodnie 

z przepisami odrębnymi o gospodarce nieruchomościami: 

1) minimalna powierzchnia działek wydzielonych w wyniku scalania i podziału nieruchomości: 3000 m2; 

2) minimalna szerokość frontu działek powstających w wyniku scalania i podziału nieruchomości: 30,0 m; 

3) kąt przebiegu granic działki w stosunku do pasa drogowego: 70° – 110°. 

2. Nie ustala się granic obszarów wymagających przeprowadzenia scaleń i podziału nieruchomości. 

3. Zasad i warunków wymienionych w ust. 1 nie stosuje się do wydzieleń pod urządzenia infrastruktury 

technicznej. 

§ 16. W zakresie sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów 

dopuszcza się wykorzystywanie terenów w sposób dotychczasowy, do czasu ich zagospodarowania zgodnie 

z planem. 

§ 17. Zmienia się przeznaczenie gruntów leśnych o powierzchni 0,2409 ha na cele nierolnicze i nieleśne 

Decyzją Ministra Klimatu i Środowiska Nr DLŁ-WNL.8130.116.2023.MP z dnia 28 listopada 2023 r. 

§ 18. Ustala się stawkę procentową służącą naliczeniu jednorazowej opłaty od wzrostu wartości 

nieruchomości, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy o planowaniu  i zagospodarowaniu przestrzennym, 

w wysokości: 

1) 30% na terenie 1IE; 

2) 10% na pozostałych terenach. 

§ 19. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielenia. 

§ 20. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieleniu 

(-) Mirosław Myszkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3535



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3535



Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr 658/XLVIII/2024 

Rady Miejskiej w Wieleniu 

z dnia 20 marca 2024 r. 

Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Wieleniu o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części działek o nr ewid.: 77, 81/3 oraz 7304/4, położonych 

na obszarze     wsi Miały 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zmianami) Rada Miejska w Wieleniu stwierdza, że: 

1. Projekt miejscowego planu został wyłożony do publicznego wglądu w dniach od 13 grudnia 2023 r.  

do 18 stycznia 2024 r. Termin składania uwag wyznaczono do dnia 2 lutego 2024 r. 

2. W wyznaczonym terminie nie wniesiono żadnych uwag, w związku z czym nie zachodzi konieczność 

rozstrzygania o sposobie o rozpatrzenia uwag. 

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3535



Załącznik Nr 3 

 do uchwały Nr 658/XLVIII/2024 

Rady Miejskiej w Wieleniu 

z dnia 20 marca 2024 r. 

 

Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Wieleniu o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji 

z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich 

finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 977 ze zmianami) Rada Miejska w Wieleniu rozstrzyga, co następuje: 

§ 1. Sposób realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej: 

1) zadania w zakresie infrastruktury technicznej prowadzić będą właściwe przedsiębiorstwa, w kompetencji 

których leży rozwój sieci: wodociągowej, kanalizacji sanitarnej, gazowej, elektroenergetycznej, zgodnie 

z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego oraz na podstawie przepisów odrębnych; 

2) zadania w zakresie gospodarki odpadami realizowane będą zgodnie z miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego, zgodnie z regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie 

gminy oraz na podstawie przepisów odrębnych; 

3) za podstawę przyjęcia do realizacji zadań określonych w miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego, które należą do zadań własnych gminy, stanowić będą zapisy Wieloletniej Prognozy 

Finansowej; 

4) określenie terminów przystąpienia i zakończenia realizacji tych zadań, ustalone będzie według kryteriów 

i zasad przyjętych przy konstruowaniu planu wydatków Wieloletniej Prognozy Finansowej; 

5) inwestycje realizowane mogą być etapowo, w zależności od wielkości przeznaczonych na nie środków. 

§ 2. Zasady finansowania inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej określonych w planie. 

Finansowanie inwestycji będzie odbywać się poprzez: 

1) udział inwestorów w finansowaniu w ramach porozumień o charakterze cywilno - prawnym lub w formie 

partnerstwa publiczno – prywatnego – „PPP”; 

2) wydatki z budżetu gminy; 

3) współfinansowanie środkami zewnętrznymi, poprzez budżet gminy – w ramach m. in.: 

a) dotacji unijnych, 

b) dotacji samorządu województwa, 

c) dotacji i pożyczek z funduszy celowych, 

d) kredytów i pożyczek bankowych, 

e) innych środków zewnętrznych. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3535



Załącznik Nr 4 

 do uchwały Nr 658/XLVIII/2024 

Rady Miejskiej w Wieleniu 

z dnia 20 marca 2024 r. 

 

Zalacznik4.gml 

 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 

kliknięciu w ikonę 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3535

file://///edziennikred/REDAKCJA_REPOSITORY/REPOSITORY/9e90ca02-a72d-40b5-9f59-a8bfd25c9e43.gml

		2024-04-05T10:35:53+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




